ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO
PLENÁRIO ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO

CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000

CNPJ: 09.079.302/0001-71

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 023/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 023/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Redondo/RN, no uso de suas atribuições

legais, torna público que decidiu tornar SEM EFEITO a Publicação do 1º termo aditivo ao

contrato N.º 023/2023, veiculado em 02 de janeiro de 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO Nº:

1809, do Diário Oficial da Câmara Municipal.

Campo Redondo/RN, 04 de janeiro de 2024

Victor Neves Wanderley

Presidente